
BO

0

controle

1 v 0425B 2 x 17 sec

2 v 0302B 2 x 17 sec

3 v 0022C 2 x 17 sec

4 v 0379B 2 x 17 sec

5 v 0493A 8 x 19 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 l
Blauw / Bleu 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 l
1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 l
1 2 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 w
1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 2 1 2 3 4 w

DE 2 1 2 3 4 l
2 2 1 2 3 4 l

2 1 2 3 4 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 3 1 2 3 4 w

DE 3 1 2 3 4 w
2 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 4 w
6 1 2 3 4 l

DE 6 1 2 3 4 w
2 6 1 2 3 4 l

FINALE 6 1 2 3 4 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

nt

1

3

1

2

18,14

19,75

18,07

17,87

5

4

6

4 nt
5 18,13

THE HOT BURNING PAWS

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

1

5

18,32

1

1

3

5

4

heat

TURBO DOGS

3 THE HOT BURNING PAWS

tegen / contre

3

tegen / contre

BLACK BRAINS 22

2

4

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

Honden / chiens

5

19,55

18,19
18,14

5

18,26
18,12

w

Honden / chiens

20,34
nt

19,63

1

3

19,92
19,74
19,54

Honden / chiens

3

6 THE HOT BURNING PAWS

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

heat

4

1

heat

5

Team :

17,98

24,22

2

1

toernooi / tournoi : Burning Paws

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

OLD JUMPERS

Beste tijden

temps limite : 17,39Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 14 juni 2015

BFB004I
B.F.B. nr

2

4

Floor

Naam hond

Nom du chien

Fientje
Gismo
Gille
Ginger

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

21

Honden / chiensheat

5

Border Collie

Saute

32,5cm

+35cm

Conducteur

Plevoets Iris

Van Loo Silke

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nrSprong

4

Geleider

+35cm

+35cm

30cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

tegen / contre

Van de Vel Anne

19,38
30,55

5

1

Jonkers Bo

Van De Putte Thomas

tegen / contre

heat

2

1
tegen / contre

BLACK BRAINS 2

19,44

18,1417,87 17,98 18,07 18,12 18,13



BO

controle

1 v 0377D 3 x 17 sec

2 v 0691A 3 x 17 sec

3 v 0635B 3 x 17 sec

4 v 0468B 7 x 18 sec

5

6 v 0377F 3 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 w
1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 w
1 2 3 6 w
1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 6 w
Blauw / Bleu 1 3 4 6 w

RR 1 3 4 6 l
1 3 4 6 w
1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 6 l
Blauw / Bleu 1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w
1 2 4 6 w
1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 6 l
1 1 2 3 6 l

DE 1 1 2 3 6 w
2 1 1 2 3 6 w

1 1 2 3 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 2 3 4 6 l
3 1 2 3 6 l

DE 3 1 2 3 6 l
3 3 1 2 3 4 6

3 1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 6 w
5 1 2 3 6 w

DE 5 1 2 3 6 w
2 5 1 2 3 4 6

5 1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 3 6 l
Blauw / Bleu 6 1 2 3 6 w

DE 6 1 2 3 6 l
3 6 1 2 3 6 w

FINALE 6 1 2 3 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

2
tegen / contre

TURBO DOGS

nt
18,06

Honden / chiensheat

1

2

1 18,19
2

18,1517,68 17,95 17,96 18,06 18,13

Van Eylen - De Busser Danny

tegen / contre

BLACK BRAINS 2 1

heat

1

heat

OLD JUMPERS

4

Border Collie

Geen

Geen

32,5cm

Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

4 5

Clissen Tom

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

23

Clissen Tom

Soeffers Amanda

4

19,35
17,68

Nom du chien

Moby
Heikki
Zeppe
Jordy

Border Collie
Border Collie

Saute

Geen

Geen

Geleider
Conducteur

Sprong

Van den brande Nick

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 14 juni 2015

BFB049A
B.F.B. nr 17,39

4

toernooi / tournoi : Burning Paws

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

THE HOT BURNING PAWS

BLACK BRAINS 2 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

Equipe :

Lexy

5

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4 18,71
18,395

Honden / chiens

18,13

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

18,62
18,57

18,64
nt

25,93

Honden / chiens

3

4 18,15

1

17,96

Honden / chiens

18,81

heattegen / contre

4 18,45

5

2

3

4

1

6 OLD JUMPERS

TURBO DOGS

tegen / contre

3

tegen / contre

5

nt
18,29

3

2

5

4

5

18,32

18,27

2

4

2 
5

3

6 OLD JUMPERS

1

nt1

nt
17,95

18,79

18,76
18,58

18,79



BO

controle

1 v 0715A 4 x 19 sec

2 v 0463B 5 x 18 sec

3 v 0003B 5 x 18 sec

4 v 0463A 5 x 18 sec

5 v 0755A 1 x 24 sec

6 v 0565A 5 x 18 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 6 w
Blauw / Bleu 2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 w
2 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 l
1 2 5 6 l

RR 1 2 4 6 l
1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 6 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 6 w

DE 1 2 3 4 6 l
3 1 2 3 4 6 l

1 2 3 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 4 6 w
4 1 2 4 6 l

DE 4 1 2 4 6 l
3 4 1 2 4 6 l

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

THE HOT BURNING PAWS

25,42
nt

Honden / chiensheat

1

2

1

2

19,0218,18 18,25 18,26 18,35 18,38

tegen / contre

1

heat

1

heat

BLACK BRAINS 2

4

Border Collie

30cm

+35cm

Geen

32,5cm

Border Collie
Kruising

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

4 5
Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

12

4

24,55
nt

Nom du chien

Nibbler
Elvis
Trinny
Zoef

Border Collie
Border Collie

Saute

Geen

Geen

Geleider
Conducteur

Sprong

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 14 juni 2015

BFB001A
B.F.B. nr 17,39

4

toernooi / tournoi : Burning Paws

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

ANUBI

TURBO DOGS

OLD JUMPERS 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

Equipe :

Chello

5

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4

5

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
19,65

nt
18,38

nt

Honden / chiens

3

4 nt

1

18,18

Honden / chiens

23,67

heattegen / contre

3 18,35

5

2

3

4

1

5 BLACK BRAINS 2

THE HOT BURNING PAWS

tegen / contre

4

tegen / contre

5

nt
19,14

3

2

4

5

2

4

4 
5

3

1

nt1

19,82

18,25
18,26

19,02

nt



BO

controle

1 v 0752A 5 x 18 sec

2 v

3 v 0096A 3 x 17 sec

4 v 0632A 3 x 17 sec

5 v 0747A 3 x 17 sec

6 v 0754A 3 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 4 5 6 w
3 4 5 6 w

RR 3 4 5 6 l
3 4 5 6 l

1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 6 l
1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 w
1 3 4 6 l
1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 w
Blauw / Bleu 1 4 5 6 w

RR 1 4 5 6 w
1 4 5 6 l
1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 6 l
2 3 4 5 6 l

DE 2 3 4 5 6 w
3 2 3 4 5 6 w

2 3 4 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 4 5 6 l
Blauw / Bleu 4 1 4 5 6 w

DE 4 1 4 5 6 w
2 4 1 4 5 6 w

4 1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 3 4 5 6 l
Blauw / Bleu 5 3 4 5 6 l

DE 5 1 4 5 6 l
3 5 1 3 4 5 6

5 1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 6
1 3 4 5 6
1 3 4 5 6
1 3 4 5 6
1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 6
1 3 4 5 6
1 3 4 5 6
1 3 4 5 6
1 3 4 5 6

25,59

3 

3

1

2

18,42

31,92

18,39

18,67

5

4

5

4

5

THE HOT BURNING PAWS

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

1

5

19,26

1

1

3

5

4

heat

THE HOT BURNING PAWS

4 TURBO DOGS

tegen / contre

4

tegen / contre

OLD JUMPERS2
Honden / chiens

2

4

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

19,23

18,57

Honden / chiens

27,82

nt
18,30

17,80

Honden / chiens

3

18,38

5

5

17,90

nt

heat

4

1

3

nt
24,79

nt

18,22

Team :

nt

18,34

2

1

5 TURBO DOGS

3

BLACK BRAINS 2

Beste tijden

1

heat

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

BFB003B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Burning Paws

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Flynn
Jazz

temps limite : 17,39Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 14 juni 2015

heat

5

2

4

Menna
Sienna

Naam hond

Nom du chien

Beau
Qualification

1 2 3

18

Honden / chiens

64

Geleider Kwalificatie
Saute

32,5cm

Conducteur

Cootjans Zeger

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nrSprong

Border Collie

30cm

+35cm

32,5cm

Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

tegen / contre

Wouters Maureen

De Pauw Roxanne

nt
32,70

5

1

Verhoef Christel

Van Pachtenbeke Evi

3

tegen / contre

heat

2

1
tegen / contre

OLD JUMPERS

17,91

18,3417,80 17,90 17,91 18,22 18,30



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 nt 0 1 18,06 2 1 nt 0 1 25,59 2

2 19,44 0 2 nt 0 2 25,42 2 2 17,91 2

3 19,38 2 3 19,35 2 3 24,55 0 3 nt 0

4 30,55 2 4 17,68 2 4 nt 0 4 32,70 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 19,63 0 1 18,45 2 1 18,35 2 1 18,57 0

2 19,92 2 2 18,64 2 2 nt 0 2 nt 0

3 19,74 0 3 nt 0 3 18,38 2 3 24,79 2

4 19,54 2 4 25,93 2 4 nt 0 4 nt 0

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 19,75 2 1 nt 0 1 nt 0 1 31,92 2

2 nt 0 2 18,62 2 2 nt 0 2 19,23 2

3 20,34 0 3 18,57 2 3 19,65 0 3 18,38 2

4 19,55 0 4 18,81 2 4 23,67 2 4 27,82 0

5 5 5 5

BT 19,38 19,44 BT 17,68 18,06 BT 18,35 18,38 BT 17,91 18,38

Ptn 10 Ptn 18 Ptn 8 Ptn 12
# 3 # 1 # 4 # 2

THE HOT BURNING PAWS

Divisie  3

TURBO DOGS BLACK BRAINS 2OLD JUMPERS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

17,96 # 1

3 1 OLD JUMPERS
2 18,29 w1 2 THE HOT BURNING PAWS

3 BLACK BRAINS 2
4 TURBO DOGS

18,18 # 4 w1

0
3 17,87 w3

17,80 # 2 w2

2 w3
3 17,98 w2

3
2 w6

18,12 # 3 FINALE w6

w5 OLD JUMPERS

Finale Herkansing WINNAAR

l6

18,13 l3 l6

3 indien deze voor het eerst verliest
19,02 l1 0 17,95 w5

1
3 18,34 w4

18,22 l2

# 2

L1

THE HOT BURNING PAWS

L2
BLACK BRAINS 2

Divisie  3

TURBO DOGS

RACE 1

THE HOT BURNING PAWSTURBO DOGS
RACE 5

# 1
THE HOT BURNING PAWS

#3
OLD JUMPERS

# 4

RACE 3
OLD JUMPERS

BLACK BRAINS 2

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

OLD JUMPERS

RACE 4
BLACK BRAINS 2

L3
THE HOT BURNING PAWS

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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